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SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ EĞİTİM PROGRAMINI 
DEĞERLENDİRME KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

 

           Süleyman  Demirel Üniversitesi Eğitim Programını Değerlendirme Kurulu(SDÜTF-
EPDK), 01 Haziran 2021 tarihinde online ortamda Prof. Dr. ERSİN USKUN Başkanlığında 
toplanmış olup toplantıda, 

    1- Dönem 3 Koordinatörlüğünden kurulumuza gönderilen Dönem 3 Ders Program 
değişiklikleri yazısı görüşüldü. Daha önce aynı konunun MÖTEK’de görüşüldüğü ve 
üniversitenin Öğrenci Bilgi Sisteminin yenilenme çalışmaları devam ettiği için tıp fakültesi 
programında değişikliğe gidilmemesi kararı alındığı dekanlık tarafından belirtildi. Bu gerekçe 
ile 2021-22 ders yılında konu ve ders saatlerinin eski programdaki haliyle kalması gerektiği 
bildirildi. Ancak görevden ayrılan öğretim üyelerinin yerine konu ve saati aynı kalmak 
kaydıyla öğretim üyesi değişikliği yapılabileceğine oybirliği ile karar verildi. 

  2-  Ders programları ile ilgili konuların önce EPDK’da görüşülmesi daha sonra MÖTEK’e 
iletilmesi konusu görüşüldü. Bu konuda fikir birliğine varıldı. Zaman zaman bazı konuların 
önce MÖTEK’de görüşülmesinin yazıların yönlendirilmesiyle ilgili idari bir aksaklık olduğu 
düşüncesi paylaşıldı. Kurulların görev sınırlarının net olduğu bu konuda idari personelin 
farkındalığının artırılması gerektiği görüşü bildirildi. 

  3- Dönem 2 Koordinatörü tarafından kurulu bilgilendirmek üzere Dönem 2 
Koordinatörlüğüne gelen bir resmi yazı paylaşıldı. Yazının üniversite ortak seçmeli dersleri 
ile ilgili olduğu ve yazının muhatabının Dönem 2 Koordinatörlüğü olmadığı görüldü ve 
yazının yanlış yönlendirildiği görüşü paylaşıldı. 

  4- Eğitim konularında resmi yazıların doğru kurullara yönlendirilmesine daha fazla özen 
gösterilmesi gerektiği görüşü paylaşıldı.  

  5- Dönem 5 Öğrenci Temsilcisi tarafından yenileme çalışmaları süren Öğrenci Bilgi Sistemi 
ile ilgili bir aksaklık olduğu konusu paylaşıldı. Öğrenci, Göğüs Hastalıkları stajından 55 
alarak önce bütünlemeye kaldığını ve daha sonra bütünleme sınavından geçer not alarak stajı 
geçtiğini, ancak sistemde bütünleme notunun görünmediğini ve stajın not karşılığı olarak 55 
ile GEÇTİ ifadesinin yer aldığını paylaştı.  Bu konuyla ilgili Öğrenci İşlerine düzeltme 
dilekçesi vermesi ve notunu sistemden kontrol etmesi, benzer durumu olan öğrencilerin de 
aynı işlemi yapmaları gerektiği, sistem tamamen yenilenip son halini alana dek takipte 
olunması görüşü paylaşıldı.   

  6- Bir sonraki toplantının 06 Temmuz 2021’de yapılmasına karar verildi. 
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